
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Direzione Generale 
Direttore generale: dott. Giovanni Maria Soro 
direzionegenerale@uniss.it  

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 

Oggetto: Nomina del Garante degli Studenti per il biennio 2024-2025. 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con Decreto 

Rep. n. 2845/2011 Prot. n. 35545 del 7 dicembre 2011 pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011 e s.m.i 

e in particolare l’art. 34; 

VISTO il Regolamento che disciplina le funzioni, competenze e organizzazione 

del Garante degli Studenti, emanato con Decreto Rettorale rep. n. 638, 

prot. n. 25625 del 27 febbraio 2020; 

PRESO ATTO che il Consiglio degli Studenti, nelle adunanze del 20 novembre 2023 e 

del 24 gennaio 2024, ha proposto il dott. Massimo Pintus quale Garante 

degli Studenti, per il biennio 2024-2025; 

VISTA la delibera del 21 febbraio 2024 del Senato Accademico che, accolta la 

proposta del Consiglio degli studenti, ha nominato il dott. Massimo Pintus 

Garante degli studenti; 

DECRETA 

Art.1 

Il dott. Massimo Pintus è nominato Garante degli Studenti per il biennio 2023-2025. 

Art.3 

Il presente Decreto rettorale è trasmesso a tutta la comunità universitaria tramite avviso via 

email e pubblicato sul portale del sito www.uniss.it. 

Il Rettore  

Prof. Gavino Mariotti 




		2024-03-14T15:41:37+0100
	Giovanni Maria Soro


		2024-03-15T11:19:08+0100
	Gavino Mariotti




